STIMATA

NWF 2 NUSANTARA WRITING FESTIVAL 2





Kantor Pusat : Jalan Lestari Gang Manalagi Iv No 12 A Mataram. 83113 Telepon/Wa : 087711357002

Malang, 22 Agustus 2024

No : 08.010/Pan.NWF/STIMATA-LSPN/VIII/2024

Perihal : Pengumuman Lolos Lomba Nusantara Writing Festival (NWF) 2

Lampiran : 1 berkas

Kepada Yth. Finalis Lomba Nusantara Writing Festival (NWF) 2

Di

Tempat

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh, Salam Sejahtera untuk kita semua.

Berdasarkan penilaian secara menyeluruh dan akurat oleh tim dewan juri **Lomba Nusantara Writing Festival (NWF) 2** yang diikuti oleh peserta dari seluruh Indonesia. Dengan memperhatikan aspek-aspek dan bobot yang sesuai dengan kriteria yang ada. Maka dengan ini dewan juri menyatakan bahwa nama ketua tim dan anggota yang tertera di bawah ini dinyatakan lolos menjadi **Finalis Lomba Nusantara Writing Festival (NWF) 2** dan berhak melaju ke tahap Final untuk mempresentasikan Essay yang akan diselenggarakan pada tanggal 19-20 Oktober bertempat di Malang.

Berikut daftar nama tim dan anggota yang Lolos:

Judul Karya	:	Batik Sebagai Jantung Budaya Indonesia Menuju Golden Indonesia 2045	
Nama Ketua	:	Aulia marhamah	Universitas Darussalam Gontor
Anggota 1	:	Alfina Rifda Fadilla	Universitas Darussalam Gontor
Anggota 2	:	Rosita Nur Ayshah	Universitas Darussalam Gontor

Selamat atas Terpilihnya menjadi **Finalis Lomba Nusantara Writing Festival (NWF) 2**. Bagi para Finalis diwajibkan melakukan konfirmasi kehadiran sampai dengan tanggal 27 Agustus 2024 dan mengikuti rangkaian kegiatan berupa presentasi dan field trip sejak tanggal 19 – 20 Oktober 2024 di Malang.

Ketua Panitia Nusantara Writing Festival "NWF 2"

Sekertaris Panitia Nusantara Writing Festival "NWF 2"

Rakhmi Hidayanti, S.TP

Viska Dita Destina, S.TP

Mengetahui,

Ketua

STMIK PPKIA Pradnya Paramita (STIMATA)

)

Ketua Pembina Lembaga Setara Prisma Nusantara

Dr. Tubagus Mohammad Akhriza, S.Si., MMSI., Ph.D.

Erni Romansyah, S.TP., M.Sc.



NWF 2 NUSANTARA WRITING FESTIVAL 2

"STMIK PPKIA Pradnya Paramita (STIMATA) & LEMBAGA SETARA PRISMA NUSANTARA" Alamat STIMATA : Jl. Laksda Adi Sucipto No.249a, Pandanwangi, Kec. Blimbing, Kota Malang, Jawa Timur 65126



Kantor Pusat : Jalan Lestari Gang Manalagi Iv No 12 A Mataram. 83113 Telepon/Wa : 087711357002

LAMPIRAN

RUNDOWN NWF 2

No.	Tanggal	Waktu (WIB)	Agenda
1.	18 Oktober 2024	-	Check In Hotel
2.	19 Oktober 2024	06.00-07.30	Registrasi Finalis
		07.30-08.50	Pembukaan
		08.50-12.50	Presentasi Karya
		12.50-14.00	Ishoma
		14.00-17.30	Presentasi Karya
		17.30-18.00	Penutup
		22.00-00.00	Persiapan Field trip
			Bromo
3.	20 Oktober 2024	00.00-10.00	Field trip
		10.00-12.00	Check Out Hotel

NB:

- 1. Waktu Check in penginapan akan diinformasikan saat TM Persiapan Keberangkatan (TM PK).
- 2. Lokasi fieldtrip bersifat tentatif (bisa berubah menyesuaikan dengan kondisi cuaca,dll).
- 3. Harap membeli tiket kepulangan Minimal H+5 Jam setelah kegiatan, untuk menghindari macet dll.
- 4. Saat fieldtrip ke bromo, harap membawa jaket yang tebal serta freshcare atau obat-obatan yang sekiranya menghangatkan (untuk menghindari adanya hipotermia)